

Urząd Rządu.

URZĄD MIASTA w Skarżysku-Kamiennej	
Wpłynęło	2019 -09- 10
L.dz. ....	/S1 pcdpis <i>Dawid</i>

*Pan Tomasz Krönig Przewodniczący Miasta*

*10 09 2019r.*

*[Signature]*

BIURO RADY MIASTA w Skarżysku - Kamiennej	
WPLYNEŁO	10. 09. 2019
L.dz. ....	<i>60/2019</i>

Interpelacja I

Panie Prezydencie

Wielu mieszkańców osiedla Place skarży się na bezradność władz miasta wobec sytuacji jaka panuje na ulicy Wyspiańskiego. Wystarczy przejść wieczorem, a zobaczymy tam piękne samochody, w których siedzą młodzi ludzie. Nie byłoby nic w tym nadzwyczajnego, gdyby nie fakt, że na następny dzień w tych samych miejscach można znaleźć na ulicy – szkło potłuczone z butelek, puszki po napojach energetyzujących, kartony po sokach oraz czarne ślady na jezdni po popisach pseudo kierowców. Urządzane rajdy samochodowe ulicami naszego miasta stają się już nie tylko uciążliwością, ale powszechnością zagrażając tym samym bezpieczeństwu mieszkańców. Do tego należy dodać brak utrzymania porządku na coraz to bardziej zarastanych trawą chodnikach, zerwane liny na placu zabaw tz „Pajęczku”. Nie sposób pominąć wygląd nawierzchni poliuretanowej na boisku Orlik. Dodam do tego cieszącej się dużą popularnością wśród młodzieży remont rampy, który trwał od wiosny aż do końca wakacji. Tyle wysiłku poniosło miasto, aby powstawały przytaczane wyżej wymienione obiekty. Niestety za Pana kadencji ulegają wyjątkowo szybkiej degradacji, a to wszystko dzieje się tuż pod Pana oknami Panie Prezydencie.

Apeluję do Pana!

Kiedy Pan zrobi z tym porządek?

Kiedy przywróci Pan mieszkańcom porządek, spokój i bezpieczeństwo w mieście?

Kiedy przywróci Pan estetykę i wygląd inwestycjom powstałym w poprzedniej kadencji?

*[Signature]*

# URZĄD MIASTA

ul. Sikorskiego 18  
26-110 Skarżysko-Kamienna

SEK.0003.39.2019



Skarżysko-Kamienna, dn. 23.09.2019 r.

**Pan Krzysztof Randla  
Radny Rady Miasta  
Skarżyska-Kamiennej**

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną na sesji w dniu 10.09.2019 r. informuję, co następuje:

1. Plac zabaw u zbiegu ulic Sienkiewicza i Wyspiańskiego objęty jest stałą kontrolą przez pracowników Referatu Gospodarki Komunalnej tut. Urzędu Miasta. Przegląd techniczny (tzw. wewnętrzny) przeprowadzany jest rok rocznie w terminie do 30 kwietnia. Ponadto w okresie od 1 kwietnia do 31 października raz w tygodniu przeprowadzana jest kontrola regularna, a raz na kwartał kontrola funkcjonalna stanu urządzeń zabawowych i urządzeń małej architektury. Na podstawie w/w kontroli, na bieżąco, zleca się wykonanie wszelkich niezbędnych napraw. Małe usterki są usuwane przez pracowników GKOŚ.
2. Roczny przegląd wraz z oceną stanu technicznego urządzeń małej architektury i urządzeń placów zabaw (zlecany na zewnątrz) odbył się w terminie 21.05.-28.05.2019r.
3. Uszkodzone liny tzw. Pająka na placu zabaw zostaną wymienione. W tej sprawie odbyło się spotkanie pracowników Referatu Gospodarki Komunalnej i przedstawiciela firmy Magicnets (producenta piramidy). Wszystkie prace konserwacyjne jak i naprawy są dokonywane na bieżąco. W przypadku w/w uszkodzenia jesteśmy w trakcie kalkulacji cenowej usługi naprawy. Po uzyskaniu wyceny usterka zostanie niezwłocznie usunięta.
4. Prezydent Miasta w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców, wielokrotnie poprzez pracowników Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz monitoringu miejskiego, zgłaszał do Komendanta Powiatowego Policji interwencje w zakresie nielegalnych rajdów samochodowych, włącznie z przekazywaniem materiałów fotograficznych (nagrań) dotyczących tego problemu. To co należy do zakresu działania służb podległych Prezydentowi Miasta w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom jest realizowane na bieżąco. Ponadto na ulicy Wyspiańskiego i ulicy Sienkiewicza zostały zamontowane progi zwalniające w roku 2018, aby zapobiec nielegalnym wyścigom. Natomiast Prezydent Miasta nie ma bezpośredniego wpływu na efekty działań podejmowanych przez Policję w zakresie zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa w mieście.
5. Inwestycje powstałe za poprzedniej kadencji tj. w okresie 2014-2018, w trakcie prezydentury Prezydenta Konrada Kröniga, są w dobrym stanie technicznym. Z tego powodu nie zachodzi potrzeba poprawy ich estetyki i wyglądu.

Do wiadomości:

Leszek Golik - Przewodniczący Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z up. **PREZYDENTA MIASTA**  
**Andrzej Brzeziński**  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Przesłano pomyślnie elektronicznie o dniu 24.09.2019 r. J. Fijałkowski